②*i"Q
Prefeito,ira de r

TERMO DE ADJU DICACAO

1) Pregoeiro do fvlunicipio de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o iní

do art. 4', da Leí n' l0.520.r2002, e considerando haver a Comissão de Pregões curTlprlda todas as exigên

procedimento de licitação: cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES D)S

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDA[)ES

DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, tudo conforme especificações contidas no

TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo

de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 02/2021 SEINFRA:, em favor dos vencedores, de acordo com os

!amos do presente processo, e ainda: em consonância com o Art. 4', $3 da Lei n' 13.979/20

.ssim; nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO enl favor dos seguintes licitantes

conforme Ata do Pregão, a qualé considerada parte integrante e indissociáveldeste.

01 - ruO)!STRUTORa. SMART EIRELI. inscrita no CPNJ: 23.078.596,''0001-48 - RUA JOGO CORDEIRO, 277.; - JO/\QIJiP
P.vaRA - FORTALEZA CE, (85} 3182-4631, Eí-MAIL: construtorasmart@hotmail.coar , representada pelo Senhor: hl.ARCO

fiaNNIELY HOLP.NDA PEDROZA, inscrito no CPF: 021.953.583-35.

ITEkt OI 'RATOR DE ESTEIRA C/ LÂMINA E ESCARIFICADOR

ITEM

l

ESPECIFICAÇOES

TRATOR DE ESTEIRA C/ LAMINA E
ESCARtFICADOR.
Especificação mínima: Tratar de
:steira com lâmina e escarificador
ICHP) 160 HP. hlanutenção corretiva,
manutenção preventiva e combustível
oor conta da contratada.

UND

HORA

QTD MARCA V. UNIT V. TOTAL

1.200 CAT 23;%0
RS

287.160,00

R$
287 .160 ,00

TEFv11)3 -- ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA

MARCA V. UNITESPECIFICAÇÕES

ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE
ESTEIRA.
Especificação mínima: Peso
operacional mínimo de 17.000 kg
Potência mínima de 130HP. Caçamba
de n.3 mínimo 2,5 m:. Combustível,
operador, manutenção preventiva e

UND QTD V. TOTA !

HORA 1.700 CAT RS
206,07

RS
350.319.00

oises rvloita: 785 Nenê Plácido - CEP: 62327-335 Tialjl:::::: ;ll$ig!!Sua cg;gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Pane: (881 3671-2288

{ ,.íé-
P---iP'''

Prefeitura de r

angua ')

cc íretiva e peças por carta da
contratada.i

R$
350.319 3C

r
ITEM

Tela 04 - CARREGADEIRA DE PNEUS

ESPECIFICAÇOES

CARREGADEIRA DE PNEUS

Especificação mínima: Locação de pá
carregadeira (CHP) potência mínima
de 145 HP. Manutenção corretiva,
manutenção preventiva e combustível
po! conta da contratada

l
UND QTD i MARCA V. UNIT V. TOTAL

HORA 1.800 CAT R$
160,20

R$
288.360.00

. J .
RS

288.360.00 J

'/ALAR TOTAL DOS ITENS: R$ 925.839,00 Inovecentos e vinte e cinco miloitoçentos e trinta e nove reais)

1)2 - FOX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI, inscrita no CPNJ: 07.805.475/0001-02 - RUA CAPITÃO 0LAVO. 530 --
AEROLAlq )IA FORTALEZA CE. (851 325/ 3619, EPJIAIL: foxlocservice.@gmail.com: representada pelo Senhor: ANTONIO
JADES CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA, inscrito no CPF: 526.168.943-00

[''
ITEFdL.

ITElv102 - RETROESCAVADEIRA DE PNEUS

ESPECIFICAÇÕES UND QTD MARCA V. UNIR V. Tala

RETROESCAVADEIRA DE PNEUS

Esoecificações mínimas: Peso
operacional entre 5.800 a 6.400kgs.
í\lotar corri potência mínima de 850hp.
Profundidade de escavação: 4.30 a

l4.70mts. Rotação da Caçamba: 150 a
180'. Capacidade de levantamento de
alça: 400 a 1.200kg. Combustível,
operador: manutenção preventiva e
correu'-ra e peças por conta da
contratada.

2 HORA 3.000
R$

CASE460-E 159,82

R$
47g.460.00

.!

RS

ITEb105 - h40TONIVELADORA

ITEM

5

ESPECIFICAÇÕES UND QTD l hIARCA V. UNlT V. TOTAL

MOTONVELAOORL JIOR$ 1 pOÜ IÇATERPI-LA RS

Av. Mcises f.lata. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará www:!!ílb11uê,çg:gp!:b!
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - For.e: (88) 3671-2288

,⑧;';%
R:.. .:P'''

Prefeitura de #

angua
Especificação mínima: Motoniveladora

cnpl 130 a 150 HP. lvlanutenção
corretiva: manutenção preventiva e
combustívelpor conta da contratada

R102H 206,8 i5.1.982 ,0 0

RS

.L4${9@:Q

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 934.442,00 (novecentos e trinta e quatro milquatrocentos e quarenta e dois realsl

ITEM FRACASSADO

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND QTD

ROLO COMPACTADOR

:sEeclficação n'mima: Rolo corrpactador 25 ton ICHPI. Potência
nainima de 120 HP. FJanutenção corretíva, manutenção preventiva
e conlbustívelpor conta da contratada. l

HORA .500

VALOR TOTAL DOS ITENS ADJUDICADO: RS 1.860.281:00 (um milhão oitocentos e sessenta milduzentas e oitenta c

um reaisl

Ciêr)cia aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Tianguá-CE, 10 de Setembro de 2021

DEIDIUNIOR DO NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ./CE

;\v. f/loises f«lona, 785 - Nenê Piàcido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará wv/w,tianaua..çg:
Cr~JPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF:: 06.920.167-1 - Fere: (88) 3671-2288

ov . bi'